СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  12 мая  2020  г. № 5-СД/5

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов муниципального

округа Савелки Гриднева О.В.

В  соответствии  с  положениями  п.  2  ч. 10 ст. 40 Федерального закона

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Гриднева О.В.

от 16 апреля 2020 г. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета

депутатов муниципального округа Савелки, Совет депутатов муниципального

округа  Савелки решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов

муниципального округа Савелки  Гриднева Олега Владимировича  в связи с

отставкой по собственному желанию 17 апреля 2020 г.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию района Савелки города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савелки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                       Юдахина И.В.